Приложение № 5
к Договору № номер на обслуживание Коттеджного поселка «Британника»

г. Рязань                                                         датаг.

Форма акта

предоставления права пользования Инженерными сетями и Объектами инфраструктуры
Коттеджного поселка

г. Рязань                                                       датаг.

 Гр. ФИО, паспорт,  именуемый(ая) в дальнейшем «Пользователь», с одной стороны и
Общество с ограниченной ответственностью «БРИТАННИКА», именуемое в дальнейшем
«Правообладатель», в лице директора Тыркина Алексея  Сергеевича, действующего на основании
Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о
нижеследующем:

1.  Настоящим актом Стороны подтверждают, что с дата г. в соответствии с условиями Договора №
номер на обслуживание коттеджного поселка «Британника» от датаг. Пользователю предоставлено
право на присоединение к Инженерным сетям газоснабжения, принадлежащим Правообладателю, а
также право пользования Объектами инфраструктуры Коттеджного поселка.

2. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по
одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Пользователь:
ФИО, паспорт,

______________________/____________________________________________________________________

Правообладатель:
Общество с ограниченной ответственностью «БРИТАННИКА»
Юридический адрес: 390047, Рязанская обл., г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д. 37 а, оф. 30.
Тел.: +7(4912) 46-61-41
e-mail: arts@britannika.ru
Банковские реквизиты: р/с 40702810500000009548
в Прио-Внешторгбанк (ПАО), г. Рязань,
БИК 046126708
ИНН 6230122822
КПП 623001001
ОГРН 1226200003864

         Директор_________________________________________/А.С. Тыркин/

                                                                     М.П.